
Дата и 

время

01.06

01.06

02.06

02.06

05.06

05.06

06.06

07.06

07.06

08.06

08.06

09.06

09.06

09.06

10.06

Международный день защиты детей

«Пышкиинский фестиваль» Кузнецова Н.А.

Театрализованная концертная 

программа  «Улица Радости»
Кузнецова Н.А.

с. Первомайское ул. 

Коммунистическая

Личный прием граждан Гончарук Н.А.
Администрация 

каб.302
Митягин С.С.

Прямая линия на 

Первомайском ТВ
Кузнецова Н.А. КДЦ "Чулым" Черкашина Ю.Н.

День социального работника

Личный прием граждан Павловская К.С.

г. Северск Черкашина Ю.Н.

Селекторное совещание с 

представителями УСХ 

муниципальных районов под 

председательством заместителя 

Губернатора Кнорра А.Ф.

Иконников И.Л.

Администрация каб.№  

106

Региональный фестиваль ГТО
Каравацкая Е.А.

с. Первомайское ул. 

Коммунистическая
Черкашина Ю.Н.

Булыгин Н.С.

Митягин С.С.
Администрация 

каб.306

УТВЕРЖДАЮ

Глава Первомайского района

____________________      И.И.Сиберт

План-график

мероприятий Администрации Первомайского района

на июнь 2017 года

Содержание мероприятия Ответственный Место проведения Контроль

Черкашина Ю.Н.

Селекторное совещание с 

главами муниципальных 

районов под председательством 

заместителя Губернатра 

Рожкова А.М.

Иконников И.Л.

Администрация каб.№ 

106

Митягин С.С.

Рабочая встреча союза 

лесопромышленников
Гончарук Н.А.

Пушкинский день в России (День русского языка)

с. Первомайское Гончарук Н.А.

День эколога

Селекторное совещание с 

главами муниципальных 

районов под председательством 

заместителя Губернатра 

Рожкова А.М.

Иконников И.Л.

Администрация каб.№  

106

Митягин С.С.

Конференция ТРО ВПП 

"Единая Россия"
Митягин С.С.

г. Томск          ул.Усова 

13
Митягин С.С.



10.06

10.06

10.06

10.06

11.06

12.06

12.06

13.06

14.06

14.06

15.06

16.06

16.06

16.06

16.06

18.06

19.06

20.06

20.06

21.06

Фестиваль «Этнокультурный 

калейдоскоп Сибири»
Каравацкая Е.А. п. Белый Яр Черкашина Ю.Н.

Личный прием граждан

Заседание Думы 

Первомайского района

Митягин С.С.

День работника миграционной службы России

Черкашина Ю.Н.

Личный прием граждан Булыгин Н.С.
Администрация 

каб.201
Митягин С.С.

День России

Концертная программа, 

посвященная Дню России
Кузнецова Н.А. КДЦ "Чулым"

Фомина В.В.

Областные соревнования 

Фестиваль неолимпийских 

видов спорта

Каравацкая Е.А. с. Кожевниково Черкашина Ю.Н.

Спартакиада работников ЛПК
Кузнецова Н.А.

Личный прием граждан Черкашина Ю.Н.

День медицинского работника

Манойлова М.Л.
Администрация 

конференц-зал
Митягин С.С.

Митягин С.С.

Подведение итогов областного 

мероприятия "Территория 

добра"

Бажин А.М. с. Первомайское

Селекторное совещание с 

главами муниципальных 

районов под председательством 

заместителя Губернатра 

Рожкова А.М.

Иконников И.Л.

Администрация каб.№ 

106

Митягин С.С.

Черкашина Ю.Н.

Администрация 

каб.307

Администрация 

каб.207

Акция, посвященная Дню 

памяти и скорби «Свечи 

памяти»

Кузнецова Н.А. с. Первомайское Черкашина Ю.Н.

Подведение итогов областного 

мероприятия "Территория 

творчества"

Бажин А.М. с. Первомайское Черкашина Ю.Н.

День Комитета по 

лицензированию Томской 

области

Гончарук Н.А. с. Первомайское Митягин С.С.

День Департамента энергетики 

Томской области
Гончарук Н.А. с. Первомайское Митягин С.С.

День Сергеевского сельского 

поселения
Барсуков О.А. с. Сергеев Корнева И.Н.

Территориальные соревнования 

по баскетболу
Покатилова А.К. п. Белый Яр Черкашина Ю.Н.

Областной фестиваль 

национальных культур "Россия - 

это мы!"

Кузнецова Н.А.

с. Высокое Зырянский 

район

Черкашина Ю.Н.

ПСШ Черкашина Ю.Н.



21.06

21.06

22.06

22.06

23.06

23.06

23.06

25.06

26.06

27.06

27.06

27.06

28.06

28.06

28.06

30.06

30.06

30.06

Акция "Не гаснет памяти 

свеча"
Пальцева Н.И. с. Первомайское Митягин С.С.

Селекторное совещание с 

главами муниципальных 

районов под председательством 

заместителя Губернатра 

Рожкова А.М.

Иконников И.Л.

Администрация каб.№ 

106

Митягин С.С.

Праздничная программа, 

посвященная Дню молодежи
Кузнецова Н.А. КДЦ "Чулым" Черкашина Ю.Н.

Совещание руководителей 

общеобразовательный 

учреждений и учреждений 

дополнительного образования

Каравацкая Е.А. РУО Черкашина Ю.Н.

Фестиваль национальных 

традиций «Янов день»
Кузнецова Н.А. с. Березовка Черкашина Ю.Н.

КДЦ "Чулым" Черкашина Ю.Н.
Прямая линия на 

Первомайском ТВ
Кузнецова Н.А.

Митягин С.С.

Личный прием граждан Сиберт И.И.
Администрация 

каб.301
Митягин С.С.

День памяти и скорби

Селекторное совещание с 

представителями УСХ 

муниципальных районов под 

председательством заместителя 

Губернатора Кнорра А.Ф.

Иконников И.Л.

Администрация каб.№  

106

Булыгин Н.С.

Спартакиада учителей Каравацкая Е.А. с. Березовка Черкашина Ю.Н.

Личный прием граждан Митягин С.С.
Администрация 

каб.309
Митягин С.С.

Территориальные соревнования 

по футболу
Покатилова А.К. с. Зырянское Черкашина Ю.Н.

Территориальные соревнования 

по городкам
Покатилова А.К. с. Зырянское Черкашина Ю.Н.

Селекторное совещание с 

представителями УСХ 

муниципальных районов под 

председательством заместителя 

Губернатора Кнорра А.Ф.

Иконников И.Л.

Администрация каб.№  

106

Булыгин Н.С.

День молодежи

Съезд областного совета 

ветеранов
Пальцева Н.И. с. Первомайское Митягин С.С.

Личный прием граждан Виденькина О.Б.
Администрация 

каб.309
Митягин С.С.

День Главы муниципального 

образования Томской области
Сиберт И.И. г. Томск



30.06

Заместитель Главы Первомайского района 

по Управлению делами
С.С. Митягин

Селекторное совещание с 

главами муниципальных 

районов под председательством 

заместителя Губернатра 

Рожкова А.М.

Иконников И.Л.

Администрация каб.№ 

106

Митягин С.С.


